
Чăваш Республикин Тăвай 

муниципаллă округĕн «Çĕнĕ 

Пуянкассинчи пěтěмěшле 

пěлÿ паракан вăтам шкул» 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новобуяновская  средняя 

общеобразовательная школа” 

Янтиковского муниципального 

округа Чувашской Республики 

      ВЫПИСКА ИЗ  

      П Р И К А З А  

26.08.2024. № 83 

 

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново 

 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией горячего  

питания обучающихся 

  

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Новобуяновская  СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Константиновой Олесе Николаевне, ответственной за организацию питания, 

провести организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей 

(законных представителей) за организацией питания обучающихся . 

1.1.  Ознакомить родителей с положением о бракеражной комиссии 

родительского контроля и правилами бракеража, 

1.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля. 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Владимирову В.В. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                                 Директор школы                              С.П. Кириллов 

 

 

 

С приказом ознакомлена 


		2024-10-07T09:18:18+0300
	Кириллов Сергей Павлович




